後期団体及び個人登録の受付について

 標記について、下記のとおり、「新規団体登録」「新規個人登録」、既登録チームの「追加登

録・削除・変更」を受付けます。

記

１．後期登録関係受付期間

  令和５年９月１日（金）～９月３０日（土）

２．新規団体登録及び新規個人登録

  当連盟宛メール等でご連絡下さい。

３．既登録チームの「追加登録・削除・変更」

  登録変更届にて手続きを行ってください。

４．申込方法

  下記のいずれかの方法で行ってください。

（１）下記に登録書・変更届を郵送（普通郵便）

   🏣１０５－００２３

    港区芝浦１－１６－１ 港区スポーツセンター内

               （一財）港区体育協会事務局 港区卓球連盟 宛

（２）下記に登録書・変更届（電子ファイル）を添付してメールにて送信

    minatopinpon@jcom.zaq.ne.jp

※ メールにより申込みが行われた場合、行き違いのないよう、受け付けた旨のメールを返

信します。返信メールが到着しない場合は、お手数ですがその旨を連絡願います。

５．そ の 他

（１）登録費等は、別途徴収いたします。

（２）追加登録は、１名につき、体育協会費３００円、傷害保険料１００円の計４００円が必要と

なります。

（３）問合せは、港区卓球連盟 佐々木まで ０８０－１１６３－４４０６

   なお、問合せ等は出来るだけ上記メールあて、お願いいたします。